
Pos

1
2
3
4

Nr.

67
27
35

235

NCBM Nome

EDUARDO VENZOL
SEBASTIAN ROCHON
MARCELO TOMA
FABIANO SCHROEDER

Classe
SM2

SM2

SM2

SM2

Mo Melhor Tm

1:08.044
1:08.308
1:14.329
1:19.942

Dif

-
+0.264
+6.285

+11.898

Melhor Spd

42,326
42,162
38,747
36,026

Na volta

4
9
7
4

2o. melhor

1:08.343
1:08.558
1:14.713
1:20.089

Classificado pela melhor volta1a Brasileiro Supermoto 2018
Treinos Livres

SM2

Qualificação

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

21/4/2018 17:30

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

CBM
FPM

Página 1/1


