

## 1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO



## 1a Brasileiro Supermoto 2018

## Classificado pela melhor volta

Treinos Livres	Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM2	21/4/2018 17:30
Qualificação	

_	1.0		~
	alifi	റാറ	ഹം
Zu	411111	cat	·av

os	Nr. NCBM	Nome	Classe	M Melhor Tm	Dif	Melhor Spd Na	volta	2o. melhor
1	67	EDUARDO VENZOL	SM2	1:08.044	-	42,326	4	1:08.343
2	27	SEBASTIAN ROCHON	SM2	1:08.308	+0.264	42,162	9	1:08.558
3	35	MARCELO TOMA	SM2	1:14.329	+6.285	38,747	7	1:14.713
4	235	FABIANO SCHROEDER	SM2	1:19.942	+11.898	36,026	4	1:20.089

CBM **FPM**